
ZARZĄDZENIE Nr 0050.92.2025

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 31 lipca 2025 r.

w sprawie powołania sołeckiej komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów sołtysa  w sołectwie Brzeźno 
Lęborskie

Na podstawie § 19 ust. 1, 2 i 4 oraz § 20 ust. 1 uchwały nr LXXI/37/2023 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 
maja 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Brzeźno Lęborskie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 29.06.2023 r., 
poz. 3154) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów sołtysa w sołectwie Brzeźno Lęborskie powołuję Sołecką Komisję 
Wyborczą w następującym składzie:

1) Gabriela Szmidtke – przewodnicząca komisji;

2) Paulina Główczewska – członek komisji;

3) Gabriela Rudzińska – członek komisji.

§ 2. Ustalam następujące wysokości diet za udział w pracach Sołeckiej Komisji Wyborczej:

1) dla przewodniczącego – 500 zł;

2) dla członka komisji – 450 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Łęczyce

Piotr Wittbrodt 


